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MİLLÎ REASÜRANS TÜRK ANONİM ŞİRKETİ 

SORUMLU YATIRIM POLİTİKASI 

1. AMAÇ  

Sorumlu yatırım; çevresel, sosyal ve yönetişim (ÇSY) faktörlerinin yatırım karar alma süreçlerine ve 

mülkiyet uygulamalarına entegre edilmesini ifade etmektedir. Zaman içerisinde söz konusu 

faktörlerin şirketler, sektörler, coğrafyalar ve varlık sınıfları genelinde yatırım portföylerinin risk ve 

getiri profili üzerinde etkili olabileceği öngörülmektedir. Bu nedenle, ÇSY konularının düzenli olarak 

izlenmesi ve değerlendirilmesi gerekli görülmektedir. 

Sürdürülebilirlik Politikası’nı destekleyici nitelikteki Sorumlu Yatırım Politikası’nın amacı, Millî 

Reasürans Türk Anonim Şirketi’nin (Şirket) yatırım faaliyetlerinde ÇSY ilkelerinin sistematik biçimde 

dikkate alınmasını sağlayarak uzun vadeli ve sürdürülebilir değer yaratılmasını desteklemektir. 

Sorumlu yatırım uygulamaları, yalnızca yatırım değerinin korunması ve artırılmasına değil, aynı 

zamanda finansal sistemde sürdürülebilirlik anlayışının teşvik edilmesine de katkı sağlamaktadır. 

Politika aynı zamanda Sürdürülebilirlik Politikası’nı destekleyici niteliktedir. 

2. KAPSAM 

Bu Politika, Şirket’in sürdürülebilirlik yaklaşımını tamamlayıcı nitelikte olup sabit getirili menkul 

kıymetler başta olmak üzere şirketin portföyünde yer alan tüm varlık sınıflarını kapsamaktadır.  

3. GENEL İLKELER 

Şirket sorumlu bir yatırımcı olarak yatırım faaliyetlerinde yürürlükteki çevresel ve sosyal mevzuata 

uyum sağlamayı gözetir. Benzer risk ve getiri profiline sahip yatırım alternatifleri arasında tercih 

yaparken söz konusu yatırımların ÇSY etkilerini de göz önünde bulundurmaya önem verir. İlgili 

yaklaşım, sektörde sorumlu bir yatırımcı profiline uygun hareket etme ilkesinin bir yansımasıdır. 

Sorumlu yatırım kapsamında Şirket aşağıdaki ilkeleri benimser: 

• Sürdürülebilirlik yaklaşımında yalnızca finansal performansı değil, aynı zamanda toplumsal 

faydayı ve yatırımların ÇSY etkilerini de gözetmeye önem verir. 

• Tütün Mamullerinin Üretim Faaliyetleri gibi faaliyetlerde yatırım yaparken ÇSY faaliyetlerinin 

etkinliğini gözetmeye gayret eder.  

• Kitle İmha Silahlarının Üretimi ve Ticareti Kapsamındaki Faaliyetler gibi faaliyetlerde yatırım 

yapmayacağını taahhüt eder. 

Kitle imha silahları ve kara mayınları, sivil topluluklara yüksek olumsuz zarar verdikleri için 

uluslararası anlaşmalarla sınırlandırılmaktadır. (Harp Araç ve Gereçleri ile Silah, Mühimmat ve 

Patlayıcı Madde Üreten Sanayi Kuruluşlarının Denetimi Hakkında Yönetmelik (06.05.2007)) anti 

personel kara mayın üretimini ve kitle imha silahı üretiminde kullanılacak ekipmanın üretimini 

yasaklamaktadır. 
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• İnsan hakları ihlalleri, çevreye ciddi olumsuz etki, iş etiğine aykırı uygulamalar, yolsuzluk gibi 

faaliyetlerde bulunan kurum ve faaliyetlere yatırım yapılmamasına dikkat eder.  

• Portföy yönetimi süreçlerinde görev alan tüm iç ve dış varlık yöneticileriyle düzenli iletişim ve 

bilgi paylaşımı sağlayarak sorumlu yatırım yaklaşımının tüm karar süreçlerine yansıtılmasını 

önemser. Aynı zamanda, sürdürülebilir finans alanında geliştirilen sektörel, çok paydaşlı ve 

gönüllü girişimlere destek olunmasını teşvik eder. 

• Sorumlu yatırım yaklaşımı çerçevesinde küresel düzenlemeler, piyasa beklentileri, 

sürdürülebilirlik hedefleri ve bilim temelli gelişmeleri yakından takip eder. 

4. GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

Sorumlu Yatırım Politikası’nın etkin bir şekilde uygulanması Şirket bünyesindeki Hazine ve Fon 

Yönetim Müdürlüğü başta olmak üzere ilgili birimlerin ortak sorumluluğundadır. Hazine ve Fon 

Yönetimi Müdürlüğü; yatırım kararlarının alınmasında sorumlu yatırım yaklaşımının da göz önünde 

bulundurulmasını sağlar ve gerektiğinde İnsan Kaynakları ve Sürdürülebilirlik Grup Müdürlüğü/ 

Sürdürülebilirlik Birimi ve Sürdürülebilirlik Komitesi ile koordinasyon halinde değerlendirme 

süreçlerini yürütür. 

5. GÖZETİM VE DENETİM 

Sorumlu Yatırım Politikası, Genel Müdür liderliğinde ve Sürdürülebilirlik Komitesi gözetiminde, 

Hazine ve Fon Yönetimi Müdürlüğü tarafından uygulanır. Şirket içinde Politika hükümlerine uyum, iç 

kontrol ve iç denetim faaliyetleri kapsamında düzenli olarak kontrol edilir. Gerekli görülen durumlarda 

söz konusu uygulamalar bağımsız denetim süreçlerine tabi tutulabilir. Denetimler sırasında tespit 

edilen uygunsuzluk veya gelişim alanları Risk Yönetimi Müdürlüğü ile Hazine ve Fon Yönetimi 

Müdürlüğü tarafından değerlendirilir ve Sürdürülebilirlik Komitesi’ne iletilir. Daha sonra ilgili birimlerin 

katkısıyla bu bulguların giderilmesine yönelik eylem planı ve uygulama esasları belirlenir. 

6. GÖZDEN GEÇİRME 

Sorumlu Yatırım Politikası; gereksinimler ve faaliyet koşullarındaki değişiklikler doğrultusunda yılda 

en az bir kez Hazine ve Fon Yönetimi Müdürlüğü tarafından gözden geçirilir ve değerlendirmeler 

Sürdürülebilirlik Komitesi ile paylaşılır. Sürdürülebilirlik Polikası’na destekleyici nitelikte olan bu 

Politika’nın gözetiminden Sürdürülebilirlik Komitesi sorumludur.  Güncelleme ihtiyacı olması halinde, 

Politika Yönetim Kurulu tarafından onaylanarak yürürlüğe girer ve Şirket içinde ilgili tüm taraflara 

iletilerek yürürlükteki haliyle erişime açık tutulur. 

7. YÜRÜRLÜK 

Bu Politika, Millî Reasürans T.A.Ş. 2025 Yılı Yatırım Politikası ve Makro Varlık Yatırım Politikası’na 

ek olarak Yönetim Kurulu’nun 27.08.2025 tarih ve 1479 sayılı toplantısında kabul edilmiş olup aynı 

tarih itibarıyla yürürlüğe girmiştir.  


